Cajas IEPS 26.5% 2,115.82 Importe 24,946.17Fecha:
Piezas 130 IEPS 30% 3,313.94 Descuentos 2,939.76
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 22,006.41Nombre:

9,343.43!VA 16% 3,913.67 Impuestos
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 31,349.84.,

4., TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 84/100 M.N.
NUMCERTIFICADO SAT: 0000 100000050648.2860

DESCRIPCION

Tiodeoproban # ingreso
Ud#pL. @01 A&quiicindemercanciaa

CANT

(1) • oc 4000527020

VIADE EMBARQUE

versión . 3.3
Rgimen: 80f General deLayPersonasloralea

FOLIO FISCAL: 423C5A4A8-608E-4490-B0F1-F1CEC8AF06F8 EFECTO: